



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Din-Toplum ve Siyaset	FDB5062		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü (yüzyüze)				
Amaç	Dinin toplum ve siyasetle tarih boyunca yakından ilişkisi içinde olduğunu göstermek.				
Ders İçeriği	din ile toplum ve siyasal örgütlenmenin, siyasal tutumun ve toplumsal bir kurum olan din ile siyaset örgütlenmesinin nasıl bir ilişki içerisinde bulunduğunu ve belirli değerler temelinde nasıl bir ilişki içinde bulunması gerektiği				
Ders Veren	Doç. Dr. Mehmet Fatih YALÇIN				
Ders Kaynakları	M. Fatih YALÇIN - İbrahim AKSU, İslam Düşünce Tarihinde Otorite Kavramı NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK 2022, Şerif Mardin, Türkiye'de Din ve Siyaset Makaleler, İletişim Yayınları, 2017, Patricia Crone, Ortaçağ İslam Dünyasında Siyasi Düşünce, Kapı Yayınları 2007				

Hafta	Konu
1	Din, toplum ve Siyaset bağlamında Otoritenin tanımı
2	Din, toplum ve Siyaset bağlamında Otorite kavramı
3	Otorite ve güç kavramları
4	Otoritenin mahiyeti ve kaynağı meselesi
5	Otoritenin meşruiyeti meselesi
6	Otoritenin kullanımı meselesi
7	İslam düşüncesinde otoriteye biçilen rol
8	İslam düşüncesinde otoriteye biçilen rol 2
9	Osmanlı'da sufi söylemin din, toplum ve siyaset ilişkisine bakışı
10	Osmanlı'da din, toplum ve siyaset ilişkisine bakış
11	din, toplum ve siyaset ilişkisinde ahlaki otorite
12	din, toplum ve siyaset ilişkisinde otorite metinler 1
13	din, toplum ve siyaset ilişkisinde otorite metinler 2
14	din, toplum ve siyaset ilişkisinde otorite isimler

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	5	14
Ara Sınav 1		40	1
Final		55	1
Ders İş Yüğü:		193	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		7,57	

Program Çıktıları	
1	Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2	Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3	Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4	Felsefe ve Din bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5	Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanır
6	Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7	Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8	Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9	Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10	Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11	Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
din, toplum ve siyaset ilişkisini açıklar	3	3	4	4	2	2	2	4	4	4	4	3
din, toplum ve siyaset ilişkisinde otoritenin rolünü açıklar	4	4	3	2	2	3	3	3	4	4	4	4
din, toplum ve siyaset ilişkisinde otorite metinleri açıklar	4	4	3	4	4	4	2	3	4	3	4	4